

Conseil communautaire des Versants d'Aime

Mandat 2020-2026



Lucien SPIGARELLI, Président Maire délégué d'Aime-La-Plagne



Membres du

bureau

Jean-Luc BOCH 1st Vice-Président Aménagement et attractivité du Territoire, Transports, Mobilité. Maire Plagne Tarentaise



Sylviane DUCHOSAL 2<sup>ème</sup> Vice-Présidente Action sociale, Services à la Population. Aime-La-Plagne



Didier FAVRE 3ème Vice-Président Travaux / Gemapi. Landry



Bernard HANRARD

4ime Vice-Président
Environnement, Développement durable, Sauvegarde
du patrimoine naturel.
La Plagne Tarentaise



Georges BOUTY 5<sup>ème</sup> Vice-Président Finances, RH, Administration générale. Aime-La-Plagne



Marie MARTINOD 6ème Vice-Présidente Eau et assainissement Aime-La-Plagne



**Michelle VILLIEN** Déléguée à l'économie. La Plagne Tarentaise



Maryse FAVRE Déléguée au scolaire, à la culture et au patrimoine. Peisey-Nancroix



Guy DUCOGNON Délégué au développement des voies vertes et cyclables. Aime-La-Plagne



Michel GOSTOLI Délégué aux sportset aux loisirs. La Plagne Tarentaise



Corine MAIRONI-GONTHIER Maire d'Aime-La-Plagne Conseillère communautaire



Thierry MARCHAND-MAILLET Maire de Landry Conseiller communautaire



Guillaume VILLIBORD

Maire de Peisey-Nancroix
Conseiller communautaire



André PELLICIER Conseiller communautaire Aime-La-Plagne



Robert TRAISSARD Conseiller communautaire Aime-La-Plagne



Rose PAVIET Conseillère communautaire Aime-La-Plagne



Bernadette CHAMOUSSIN Conseillère communautaire Aime-La-Plagne



Jacques DUC Conseiller communautaire Aime-La-Plagne



Muriel LIMONTA-VERTHIER Conseillère communautaire Aime-La-Plagne



Fabienne ASTIER Conseillère communautaire La Plagne Tarentaise



Patricia BERARD Conseillère communautaire La Plagne Tarentaise



Jean-Louis SILVESTRE Conseiller communautaire La Plagne Tarentaise



Evelyne FAGGIANELLI Conseillère communautaire La Plagne Tarentaise



Christian VIBERT
Conseiller communautaire
La Plagne Tarentaise



Richard BROCHE Conseiller communautaire La Plagne Tarentaise



Isabelle GIROD-GEDDA Conseillère communautaire La Plagne Tarentaise

Communauté de communes des Versants d'Aime

1002 avenue de Tarentaise 73210 Aime-La-Plagne

Tél. 04 79 55 40 27 contact@versantsdaime.fr

www.versantsdaime.fr